МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА

368510 с. Сергокала ул. 317 Стрелковой дивизии,
E.mailsergokalaruo@mail.ru тел.8(8722) 55 17 30

____ __________ОГРН 1110548000056 ИНН 0527003198__________

Приказ

№ 32 от 28.03.2024г i
О реализации Комплексного плана противодействия идеологии 1

терроризма в Сергокалинском районе на 2024 год

С целью качественного исполнения мероприятий Комплексного плана ! Е
противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024 - i
2028 годы в Республике Дагестан на 2024 год, а также на основании приказа
Министерства образования и науки Республики Дагестан № 08-02-1-306/24
от 25.03.2024г.

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План «дорожную карту» мероприятий по
реализации Комплексного плана противодействия идеологии
терроризма в Сергокалинском районе на 2024 год согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. Обеспечить своевременную реализацию мероприятий.
2.2. Представить отчет о проделанной работе на адрес электронной

почты  в сроки, установленные в
приложении к приказу.

saidagasanova0206@xmail.ru

3. Контроль за исполнением возложить на врио заместителя начальника
Магомедову Б.М.

I

mailto:E.mailsergokalaruo@mail.ru
mailto:saidagasanova0206@xmail.ru